
 
 

 
Turvallisemman tilan periaatteet 
 

Nämä periaatteet on laadittu, jotta jokaisella olisi mahdollisimman hyvä, tervetullut ja turvallinen olo 
osallistua Helsingin Ekonomien toimintaan ja tapahtumiin. Periaatteita noudatetaan kaikissa 
tapahtumissamme ja toiminnassamme, ja tapahtumiin tai toimintaan osallistuessaan jokainen 
sitoutuu noudattamaan näitä periaatteita.  

 

 Kohtaa: Kohtaa muut avoimin mielin, ole hyväntahtoinen ja osoita toisille sekä itsellesi 
ystävällisyyttä ja hyväksyntää. Ota jokainen kohtaaminen mahdollisuutena oppia uutta ja 
kehittyä. 
 

 Arvosta: Anna jokaiselle tilaa olla oma itsensä. Kunnioita ihmisten erilaisuutta, 
henkilökohtaista tilaa, yksityisyyttä ja itsemääräämisoikeutta. Muista, että et tunne kaikkien 
ominaisuuksia, kokemuksia ja rajoja. Kiinnitä huomiota sanavalintoihisi ja arvosta toisen 
mielipidettä. Älä pilkkaa, nolaa tai tuomitse ketään puheillasi tai käytökselläsi. 
 

 Kuuntele: Vältä tekemästä oletuksia toisista. Anna jokaisen määritellä itse oma 
kokemuksensa. Kuuntele toista ja pyri ymmärtämään. 
 

 Puutu: Jos todistat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, puutu siihen. Jos itse 
loukkaat toista, pyydä anteeksi ja pyri myös antamaan anteeksi toisille, jos he 
tarkoituksettomasti loukkaavat sinua. 
 
 

Meillä jokaisella on vastuu omasta käyttäytymisestämme. Yhdessä rakennamme avoimen, 
innostavan, rohkaisevan ja yhdistävän ilmapiirin. 

 

Jokaisella on vastuu puuttua 
Mikäli kohtaat tai todistat epäasiallista, loukkaavaa tai näitä periaatteita rikkovaa käyttäytymistä, 
sinulla on oikeus ja vastuu puuttua siihen. Voit myös ilmoittaa asiasta tapahtuman järjestäjille tai 
yhdistyksen häirintäyhdyshenkilölle. 

Periaatteista tiedotetaan tapahtumien viestinnän yhteydessä kaikkia tapahtumien osallistujia. 

 

Jos kohtaat häirintää 
 Jos joudut itse häirinnän kohteeksi tai havaitset häirintää, ilmaise selkeästi häiritsijälle, että 

haluat hänen lopettavan. 
 Jos omasta käytöksestäsi huomautetaan, älä jää väittelemään vaan pohdi käytöstäsi ja 

varaudu pyytämään anteeksi. 
 Mikäli tarvitset ulkopuolista apua tilanteen selvittämiseksi, ota yhteyttä Helsingin 

Ekonomien häirintäyhdyshenkilöön.  
o Kirjaa ylös tapahtuneet asiat ja säilyttää esimerkiksi aiheeseen liittyvät sosiaalisen 

median keskustelut jatkoselvitystä varten.  
 Mikäli häirintätapaus on niin vakava, että se täyttää rikoksen tunnusmerkit, ota yhteyttä 

poliisiin. 


